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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, tidsstyring af fødevarer udenfor køl, samt
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret
adskillelse under produktion, ingen anmærkninger. Drøftet
håndtering af grønt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: produktionsområde,
udsalgsområde, lagerfaciliteter, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rengøring og evt. desinfektion af
lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på inventar.
Følgende er konstateret: Dør til varemodtagelse/altan skaller
en smule af. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur opvarmning og
nedkøling fra januar 2020.
Følgende er konstateret: Der er enkelte mangler i udfyldelse af
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egenkontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om en mere kontinuerlig dokumentation samt angivelse af varegruppe som kontrolleres ved
varemodtagelse og kontrol af tidsstyring med fødevarer som opbevares udenfor køl. Vejledt om at oprette
brugernavn til de medarbejdere som udfylder egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Remulade, boller i karry, og spansk samlami, for
mærkning af allergene ingredienser, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Entracote, cote de beauf, oksesmåkød.


